marzo del dos mil diecisiete, a las 17h00 en el local social de la compañía 
GLOBAL CONSULT GLOC C. LTDA,, ubicado en el Centro Comercial, Albán Borja, 
puerta 3, local 40, se reunieron los siguientes accionistas de la compañía: Fidel 
Mauricio Salazar Ledesma, como propietario de CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE (50.889) acciones ordinarias y hominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una; y HOUMAN S.A., representada por el señor 
Fidel Mauricio Salazar Ledesma; como propietaria de QUINIENTAS ONCE (511) 
acciones ordinarias y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una. El señor Fidel Mauricio Salazar Ledesma, asiste también en su calidad 
de Presidente de la Compañía. 

Como se encuentra reunido el 100% del capital pagado de la compañía, los